ausgehangen am:	
abgenommen am:	

## Öffentliche Bekanntmachung

Am Mittwoch, 29. November 2023 um 19:00 Uhr, findet die 04. Sitzung des Gemeinderates Etzleben statt.

Ort: **Dorfgemeinschaftshaus Etzleben** 

Kiebitzweg 128, 06577 Etzleben

## **Tagesordnung**

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Feststellung der Beschlussfähigkeit und der ordnungsgemäßen Ladung
- 3. Feststellung der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 4. Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils vom 14.06.2023
- 5. Informationen des Bürgermeisters
- 6. Beratung und Beschlussfassung zur Vergabe der Wartung und Instandhaltung der Straßenbeleuchtungsanlagen der Gemeinde Etzleben
- 7. Städtebauliche Satzung der Gemeinde Etzleben; Planverfahren zur Aufstellung der Ergänzungssatzung "An der Lossa" der Gemeinde Etzleben gemäß § 34 (4) Nr. 3 BauGB

hier: Aufstellungsbeschluss gemäß § 34 (4) bis (6) BauGB i.V.m. § 1 (3) und § 2 (1) BauGB sowie Beschluss zur öffentlichen Auslegung gemäß § 34 (6) BauGB i.V.m. § 3 (2) BauGB

- 8. Beratung und Beschluss über die 1. Änderungssatzung zur Hauptsatzung der Gemeinde Etzleben
- 9. Beratung und Beschluss über die Berufung eines Wahlleiters und Stellvertreters für die Kommunalwahlen 2024
- 10. Beratung und Beschluss über die Zweckvereinbarung zur Gewährleistung des abwehrenden Brandschutzes und der Allgemeinen Hilfe in der Gemeinde Etzleben durch die Feuerwehr der Stadt An der Schmücke
- 11. Bürgerfragestunde
- 12. Anfragen und Anregungen des Gemeinderates

Es schließt sich ein nicht öffentlicher Teil an.

Der Sitzungstermin wird hiermit öffentlich bekannt gemacht.

Michael Boldt Bürgermeister